
Opérations  collectives 
sectorielles  2026 en 

Suisse 



Opérations collectives sectorielles 2026 en Suisse

Cleantech : les technologies qui réinventent  l’industrie  – Juin 2026 -  Lieu à définir  -   Business 

France  – Julie Zahnbrecher -  +41 7 86 70 38 40 – Julie.zahnbrecher@businessfrance.fr

Rencontre avec un grand donneur  d’ordre  – Mai/Juin 2026 -  Lieu à définir  -  CCI France Suisse   

-  Valentin Duterlay – vduterlay@ccifs.ch 

1ère Rencontre d’affaires franco -Suisse Industrie et Supply Chain – Novembre 2026 -  Lieu à 

définir  -  CCI France Suisse  – Valentin Duterlay -  vduterlay@ccifs.ch   

TECHNOLOGIES & SERVICES

Délégation  Innovation en Suisse – Mai 2026 -  Lieu à définir  -  CCI France Suisse  -  

Inès Maurel -  +41 44 250 88 40 – imaurel@ccifs.ch 

AGROTECH 

INDUSTRIE & LOGISTIQUE 

Tastin'France  Suisse 2026 Zone Romande  – 1er Juin -  Lausanne -  Business France  – Lothaire HAAR / 
+41 78834 44 14 / lothaire.haar@businessfrance.fr  

Tastin'France  Suisse 2026 Zone Alémanique  – 2 novembre 2026 -  Zurich -  Business France  -  
Lothaire HAAR / +41 78834 44 14 / lothaire.haar@businessfrance.fr  

French Food Days - Edition Terre & Mer – 17 septembre 2026 -  Martiny / Bern -  Business France  -  
Lothaire HAAR / +41 78834 44 14 / lothaire.haar@businessfrance.fr  

French Security Days – 1er et 2 octobre  2026 -  Lieu à définir -  Business France  -  

Maria Venguerenko  -  +41 78913 42 39 - maria.venguerenko@businessfrance.fr   

AGROTECH

4ème Rencontre d’affaires franco -suisse  équipement , mobilier urbain  et smart cities   – 

Septembre  2026 – Lausanne -  CCI France Suisse  – Valentin Duterlay – vduterlay@ccifs.ch 

TECHNOLOGIES & SERVICES
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ENVIRONNEMENT DES AFFAIRES -  V.I.E. -  MARCHES PUBLICS 

5ème Swiss Iconic Tour – 12 Mai 2026 – Tessin -  CCI France Suisse  -  

Valentin Duterlay – vduterlay@ccifs.ch 

 

Cérémonie  des Trophées du Commerce France -Suisse (37ème édition ) -   Juin 2026 -  Lausanne 

CCI France Suisse  -  Laureen Olivieri  -  +41 22 849 85 50  -  lolivieri@ccifs.ch 

16ème Grand Prix du « Volontariat  International en Entreprise  » (V.I.E) -   Juin 2026 -  Lausanne -  

Business France - Marieke Chatelain -  marieke.chatelain@businessfrance.fr  

17ème Forum d’Affaires  Franco -Suisse -  Septembre  2026 -  Genève / Lausanne -  CCI France 

Suisse  -  Laureen Olivieri  -  +41 22 849 85 50  -  lolivieri@ccifs.ch 

20ème Forum sur l’Implantation  en Suisse – Novembre 2026 – Bâle  -  CCI France Suisse  – Jori 

Martini -  +41 22 849 05 72 – jmartini@ccifs.ch 

6ème Swiss Iconic Tour – Novembre 2026 -  Lieu à définir  -  CCI France Suisse  -  Inès Maurel -  +41 

44 250 88 40 – imaurel@ccifs.ch 

Opérations collectives sectorielles 2026 en Suisse 

3ème E -Rencontre d’affaires franco -Suisse Parapharmacie  – 29 Janvier 2026 – En ligne - CCI 

France Suisse – Emilie Germain -  +41 44 262 10 71 – egermain@ccifs.ch  

6ème Rencontre d’affaires franco -Suisse Hospitality – Novembre 2026 – Lausanne -  CCI 

France Suisse  -  Inès Maurel -  +41 44 250 88 40 – imaurel@ccifs.ch 

French Healthcare Days @ Swiss Biotech days -  4 & 5 Mai 2026 -  Basel -  Business France  -  

Solange Seux  -  +41  78 213 00 24 – solange.seux@businessfrance.fr  

ART DE VIVRE & SANTE 
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